3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017
№ 130
ст-ца Переясловская
Об утверждении перечня ведомственных целевых программ
Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом начиная с 2015 года на программно-целевой метод планирования бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень ведомственных целевых программ Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Переясловского сельского

поселения Брюховецкого района

от 03.11.2017 № 130

Перечень

ведомственных целевых программ Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

	№ п/п
	Перечень

ведомственных целевых программ Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района

	01
	«Поддержка деятельности органов территориального общественного самоуправления на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2018 год

	02
	«Проведение мероприятий, конкурсов, концертов Переясловского сельского поселения» на 2018 год

	03
	«Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2018 год

	04
	«Обеспечение безопасности населения Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2018 год

	05
	«Дорожное хозяйство» на 2018 год

	06
	«Развитие жилищного хозяйства» на 2018 год

	07
	«Развитие коммунального хозяйства» на 2018 год

	08
	«Благоустройство территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2018 год

	09
	«Молодежь сельского поселения» на 2018 год

	10
	«Развитие культуры» на 2018 год

	11
	«Социальная поддержка граждан» на 2018 год

	12
	«Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год

	13
	«Подготовка проектов планировки территорий и проектов межевания земельных участков» на 2018 год

	14
	«Пожарная безопасность на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2018 год

	15
	«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»

	16
	«Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»

	17
	«Повышение безопасности дорожного движения» Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2018 год

	18
	«Доступная среда» на 2018 год

	19
	«Противодействие коррупции в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2018 год

	20
	«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» на 2018 год

	21
	«Повышение защищенности пассажиров и персонала на транспорте от актов незаконного вмешательства, в том числе террористической направленности, а также от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2017 – 2018 годы»

	22
	«Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы

Главный специалист, финансист
С.В. Шалимова